

## **Holmestrand Rotary Klubb. Møte 14. desember 2009**

President Jan tente lys og minnet om julemiddagen neste mandag 21. desember på Ødegårdbua. Det var ennå ikke for sent å melde seg på.

Ivar Jon reiste spørsmål om kommunikasjon når det gjaldt Uganda-prosjektet.

Martin introduserte kveldens foredragsholder: daglig leder Rune Edvåg, som ga en presentasjon av Aditro Logistics Norway A/S og det nye lageret ved Kopstad.

### **Aditro Logistics- Kontraktslogistikk**

Aditro Logistics utfører på vegne av kunde oppdrag tilknyttet hele eller deler av vareflyten fra leverandør frem til sluttkunde:

Transport fra leverandør til lager

Spedisjon/fortolling

Lagertjenester, plukking, pakking og lagring

Tollager

Lagerstyringssystem for kunde

Transport til sluttkunde

Fakturering til sluttkunde

Innkjøp til kundens varelager

Fordelene for kunden er lavere kostnader, bedre kontroll og økt fokus på sin egen kjernevirksomhet.

### **Aditro Logistics - Ledende kontraktslogistikere i Norden**

Aditro Logistics er i dag Nordens ledende transportøruavhengige kontraktslogistikere.

Består i dag av 3 selskaper med totalt ca. 300 mill. i omsetning der 300 ansatte hjelper sine kunder til å oppnå lavere kostnader og høyere effektivitet.

Skaper kontinuerlig merverdi for sine kunder gjennom forbedret logistikk, lavere kostnader og utvikling av logistikkprosessene.

Moderne terminaler, kostnadseffektiv lagerdrift, effektive samordnede transportere, kun variable kostnader for kunder, moderne IT-systemer, moderne IT-systemer.

### **Aditro-konsernet har Logistikk-selskaper i Norge og Sverige:**

Aditro Logistics Norway – 14.000 kvm. lager – 36 ansatte

Aditro Logistics Borås – 43.000 kvm. lager – 140 ansatte

Aditro Logistics Jönköping – 85.000 kvm. lager – 125 ansatte

De 3 selskapene har til sammen 300 mill. kr. i omsetning og 300 ansatte.

Samarbeider med ledende logistikk-aktører i Europa.

### **Aditro Logistics Norway**

Etablert i 2003.

12 mill. kr. i omsetning i 2003 – ca. 46 mill.kr. i 2009

12 ansatte i 2003 – 36 ansatte i 2009

I dag lokalisert på Borgeskogen i Stokke og Hegdal i Larvik

Samlokalisert fra juni 2010 virksomheten i nytt bygg på Hauan Næringspark ved Kopstad.

Nybygget er totalt på 14.000 kvm., 10.500 kvm. gulvflate med plass til 25.000 paller.

Aditro Logistics Norway har pr. dato 45 kunder i ulike bransjer, bl.a. Nikita frisør, Fedon Lindberg, CD On, Nike Norge, Rednings-selskapet og Simba Dickie Nordic som er den største. Simba Dickie Nordic fremleietaker kontor.

### **Status for nybygget.**

Bygget er reist, gulvet er lagt, messanin-etasje er lagt, kontorer er i ferd med å bygges.

Bygget vil i hovedsak være ferdig ca. 1. april 2010.

Intern prosjektgruppe planlegger flyttingen – 14.000 paller for 45 kunder skal flyttes parallelt med daglig drift.

Flytting fullført i løpet av juni 2010

Alt er i rute, men vei frem må utbedres.

### **Hvorfor Kopstad?**

God lokalisering med nærhet til E18

Kort avstand til Horten-Moss-Sverige

Nærhet til de 3 mest sentrale havneanløpene for gods på Østlandet: Larvik, Drammen og Oslo havn.  
God mulighet for videre utbygging fra samme lokasjon.  
Positiv dialog med involverte parter i forkant av kontraktsignering.

Presentasjonen ble mottatt med stor interesse og foredragsholderen måtte besvare en rekke spørsmål.

President Jan takket for en meget interessant presentasjon og overrakte som takk den tradisjonelle flaske rødvin,

15.12.09 jhd referent